UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:          /SCT-QLTM

V/v phối hợp thông tin về hoạt động

của các doanh nghiệp, siêu thị, cửa

hàng tiện lợi cung cấp lương thực, thực

phẩm và các mặt hàng thiết yếu

trên địa bàn tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Sóc Trăng, ngày       tháng 04  năm 2020

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng

Thực hiện theo các văn bản chỉ đạo của cấp trên về việc theo dõi tình hình cung

cầu hàng hóa, đảm bảo nguồn cung ứng lương thực, thực phẩm và các mặt hàng thiết

yếu phục vụ cho người dân trên địa bàn tỉnh nhằm bình ổn thị trường trước tình hình

phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virút Corona

(Covid-19),

Sở Công Thương đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông phối hợp chỉ đạo Đài

Phát thanh-Truyền hình tỉnh Sóc Trăng, Báo Sóc Trăng thông tin một số địa điểm bán

các mặt hàng lương thực, thực phẩm và các mặt hàng thiết yếu trong tình hình phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 (Siêu thị, cửa hàng tiện lợi….) để người dân được biết,

đến mua sắm các nhu yếu phẩm cần thiết (Danh sách cụ thể đính kèm)

Rất mong nhận được sự phối hợp của Sở Thông tin và Truyền thông./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Chiêu

Phụ lục

Địa chỉ các điểm bán các mặt hàng lương thực, thực phẩm

và các mặt hàng thiết yếu trên địa bàn tỉnh

 (Đính kèm Công văn số       /SCT-QLTM ngày      tháng 04 năm 2020

của Sở Công Thương)

1. Công ty TNHH Thương mại – Dịch vụ Thành Tín (cung ứng các mặt

hàng gạo), có 06 cửa hàng:

− Số 235 Nguyễn Huệ, phường 1, thành phố Sóc Trăng;

− Số 31 Nguyễn Văn Trỗi, phường 1, thành phố Sóc Trăng;

− Số 28 Nguyễn Trung Trực, phường 2, thành phố Sóc Trăng;

− Số 1 - 3 Xô Viết Nghệ Tĩnh, phường 2, thành phố Sóc Trăng;

− Số 24 Nguyễn Đình Chiểu, phường 4, thành phố Sóc Trăng;

− Số 215 Trương Công Định, phường 2, thành phố Sóc Trăng;

Mở cửa từ 7 giờ đến 17 giờ hàng ngày.

2. Siêu thị Co.opMart chi nhánh Sóc Trăng (cung ứng các mặt hàng tiêu

dùng thiết yếu như lương thực, thực phẩm, bách hóa…)

Địa chỉ: Số 06, đường Hùng Vương, phường 6, thành phố Sóc Trăng

Mở cửa từ: 7 giờ 30 phút đến 22 giờ hàng ngày.

Tổng đài bán hàng qua điện thoại, giao hàng tận nhà: 02993.640.132

3. Siêu thị tổng hợp Vinmart Sóc Trăng (cung ứng các mặt hàng tiêu dùng

thiết yếu như lương thực, thực phẩm, bách hóa…)

Địa chỉ: Tầng 2, TTTM Vincom plaza Sóc Trăng, Trần Hưng Đạo, Phường 2,

thành phố Sóc Trăng.

Mở cửa từ: 7 giờ đến 22 giờ hàng ngày.

Tổng đài bán hàng qua điện thoại, giao hàng tận nhà:  0934.290.924

4. Siêu thị tổng hợp Ánh Quang (cung ứng các mặt hàng tiêu dùng thiết

yếu như lương thực, thực phẩm, bách hóa…)

Địa chỉ: Số 07-09, Tôn Đức Thắng, Phường 6, thành phố Sóc Trăng.

Mở cửa từ: 8 giờ đến 21 giờ hàng ngày.

Tổng đài bán hàng qua điện thoại, giao hàng tận nhà: 19009081,

02993.626.262

5. Chuỗi cửa hàng tiện lợi Vinmart+ (cung ứng các mặt hàng tiêu dùng

thiết yếu như lương thực, thực phẩm, bách hóa…), có 11 cửa hàng:

− Số 80 Tôn Đức Thắng, Phường 5, thành phố Sóc Trăng. Tổng đài bán hàng

qua điện thoại, giao hàng tận nhà: 0963.525.670, 0927.379.768

− Số 41 Trương Công Định, Phường 2, thành phố Sóc Trăng. Tổng đài bán

hàng qua điện thoại, giao hàng tận nhà: 0977.340.242

− Số 62 đường 30 tháng 4, Phường 3, TP Sóc Trăng. Tổng đài bán hàng qua

điện thoại, giao hàng tận nhà: 0938.456.383

− Số 82 Điện Biên Phủ, Phường 6, Sóc Trăng. Tổng đài bán hàng qua điện

thoại, giao hàng tận nhà: 0964.436.530, 0984.221.572

− Số 09 Phạm Ngũ Lão, Phường 1, TP Sóc Trăng. Tổng đài bán hàng qua điện

thoại, giao hàng tận nhà: 0971.304.906, 0842.519.772

− Số 95 Hùng Vương, K1, Phường 6, TP Sóc Trăng. Tổng đài bán hàng qua

điện thoại, giao hàng tận nhà: 0899.055.889

− Số 18 Yết Kiêu, Phường 6, TP Sóc Trăng. Tổng đài bán hàng qua điện thoại,

giao hàng tận nhà: 0392.111.438

− Số 177, đường Nguyễn Huệ, P1, TPST, tỉnh ST. Tổng đài bán hàng qua điện

thoại, giao hàng tận nhà: 0938.057.915, 0327.243.346

− Số 491, đường Lê Hồng Phong, P3, TPST, tỉnh ST. Tổng đài bán hàng qua

điện thoại, giao hàng tận nhà: 0907.978.135

− Số 176, đường Lê Hồng Phong, P3, TPST, tỉnh ST. Tổng đài bán hàng qua

điện thoại, giao hàng tận nhà: 0393.912.324

− Số 78 Mạc Đỉnh Chi, Phường 9, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Tổng

đài bán hàng qua điện thoại, giao hàng tận nhà: 0966.188.653, 0915.440.416

Mở cửa từ: 6 giờ đến 22 giờ 30 hàng ngày.

5. Chuỗi cửa hàng tiện lợi Bách hóa xanh (cung ứng các mặt hàng tiêu

dùng thiết yếu như lương thực, thực phẩm, bách hóa…), có 16 cửa hàng:

− Số 86 Lê Lợi, Khóm 4, P. 6, TP. Sóc Trăng;

− Số 25 Trương Công Định, Khóm 4, P. 2, TP. Sóc Trăng;

− Đường Lê Hồng Phong, Khóm 4, P. 3, TP. Sóc Trăng;

− Ấp 3, Thị Trấn Phú Lộc, Huyện Thạnh Trị, TP. Sóc Trăng;

− Số 481 Trần Hưng Đạo, Khóm 8, P. 3, TP. Sóc Trăng;

− Ấp Khu 1, Xã Thạnh Phú, Huyện Mỹ Xuyên;

− Ấp Thạnh Lợi, Thị Trấn Mỹ Xuyên, Huyện Mỹ Xuyên;

− Ấp Lai Hoà A, Xã Lai Hoà, Thị Xã Vĩnh Châu;

− Ấp An Ninh, Xã An Lạc Thôn, Huyện Kế Sách;

− Khóm 1, P. 1, Thị Xã Ngã Năm;

− Ấp Chợ, Thị Trấn Cù Lao Dung, Huyện Cù Lao Dung;

− Ấp Đầu Giồng, Thị Trấn Trần Đề;

− 94 Hùng Vương, P. 6, TP. Sóc Trăng;

− Ấp An Trạch, Xã An Hiệp, Huyện Châu Thành;

− Ấp An Ninh 2, Thị Trấn Kế Sách, Huyện Kế Sách.

Mở cửa từ: 6 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút hàng ngày./.

https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-so-86-le-loi-tai-soc-trang-6232
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-25-27-truong-cong-dinh-tai-soc-trang-5817
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-thua-dat-so-155-156-tai-soc-trang-5819
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-ap-3-tai-soc-trang-5405
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-481-tran-hung-dao-tai-soc-trang-5396
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-ap-khu-1-tai-soc-trang-5489
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-ap-thanh-loi-tai-soc-trang-6136
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-ap-lai-hoa-a-tai-soc-trang-6135
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-192-khu-vuc-iii-tai-soc-trang-6294
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-thua-dat-so-396-397-407-tai-soc-trang-5818
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-thua-dat-so-40-tai-soc-trang-5151
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-ap-dau-giong-tai-soc-trang-5414
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-94-hung-vuong-tai-soc-trang-5149
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-thua-dat-so-543-tai-soc-trang-5153
https://www.bachhoaxanh.com/he-thong-sieu-thi/sieu-thi-06-08-duong-huong-lo-6-tai-soc-trang-5152

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T15:46:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trang Thị Cẩm Tú<ttctu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T15:48:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Võ Văn Chiêu<vvchieu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T16:51:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T16:51:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T16:51:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T16:54:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T16:55:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-04-06T16:55:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!